TRAS-INTER CO., LTD.
トラスインテル株式会社

9th floor, Create Kobe Building, 80, Kyo-machi, Chuo-ku,
Kobe City, Hyogo Prefecture 650-0034 TEL; +81-78-327-6612  FAX; +81-78-327-6613

お客様各位

2014年 10月吉日
トラスインテル株式会社

NINGBO 向け輸出 CFS 貨物 DOCUMENTATION FEE (B/L FEE)
改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当社のサービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

掲題航路に於きましては、諸経費の増加による起用船社のB/L FEE値上げの通知を受け、今般や

むを得ずNINGBO向け（直行）輸出CFS貨物に付き、下記の通りB/L FEEの改定をご案内申し上げ

ます。

 更なるサービスの向上に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解賜ります様

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜開始本船＞         2015年11月1日出港船より

＜対象航路＞         NINGBO（直行）

＜改定前料金＞        \4,320 / BL (内税)

＜改定後料金＞                \6,480 / BL (内税)

本件について御不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ頂きます様

お願い申し上げます。